
 

Uchwała Nr XLVI/279/2010                                    

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

 z dnia 27 sierpnia 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu  

                    Miasta i Gminy Pilica za pierwsze półrocze roku budżetowego  

 

 

 

           Na podstawie art.266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z 2009r. z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze roku budżetowego  

przedstawiana przez Burmistrza powinna zawierać: 

1. Tabelaryczne zestawienie dochodów i wydatków w szczegółowości nie mniejszej  

niż w uchwale budżetowej. 

2. Część opisową obejmującą: 

a) zmiany w planie budżetu, 

b) przebieg realizacji budżetu i pozabudżetowych planów finansowych, 

c) informację o realizowanych inwestycjach, 

d) uzyskany wynik finansowy i jego finansowanie w przypadku deficytu, 

e) zestawienie należności, w tym wymagalnych, 

f) zestawienie zobowiązań, w tym wymagalnych. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


